birlikte ulaşılan kayıtlara göre 1906

yılında camide imam, müezzin gibi

görevliler bulunduğu anlaşılmakta

olup bu tarihten sonra 1911 yılında

vuku bulan büyük Balat yangınında

yanmış olduğu düşünülmektedir.

E
ser, Ali Çavuş Mescidi adıyla

bilinmektedir. Mescidin inşa

tarihî tam olarak tespit edile-

memiştir. 953 (1546) Tarihli İstanbul

Vakıfları Tahrir Defteri’nde mescidin

ismi geçmezken 56 yıl sonrasına ait

diğer bir evkaf defterinde, Gül Camii

ve Müftü Ali Çelebi Mahalleleri bölü-

münde, “Mescid-i Ali Çavuş” isim

olarak zikredilir ki bundan da XVI.

yüzyıl sonlarında yapıldığı anlaşılır.

W. Müller’in Türkçeye de çevrilen ese-

rinde mescidin Mehmed Ağa Camii

yanında değil, Gül Camii Mahalle-

si’nde bulunduğu tasrih edilmektedir.

ÖZELLİKLER

YEŞİL ALAN MESCİD

TARİHİ MEKAN

ARABACI BAYEZİD
MESCİDİ İHYASI

ücretlerinin) hassa harcından veril-

diği, cihet-i beylik’ten olduğu belir-

tilmektedir. Mahallesi bugün de

vardır.

Mescit, Mühendishane-i Berr-i

Hümayun talebelerinin H. 1254/1838-

39 yılında yaptıkları camiler harita-

sında 316 numara ile gösterilmiştir.

Gazanfer Ağa Medresesi’ndeki

salonunda teşhirde olan H. 1264

(ilkinden on yıl sonra) tarihli ikinci bir

lito mühendishane haritası bulun-

muş ve bunun üzerine meçhul bir

kişinin kırmızı kalemle haç işaretleri